
ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

м. Вінниця

Про необхідність призначення на
вакантну посаду державної служби

Відповідно до пункту 8 розділу ІІ «Прикінцеві положення» Закону
України від 13 квітня 2020 року №553-ІХ «Про внесення змін до Закону України
«Про державний бюджет України на 2020 рік» та Порядку призначення на
посади державної служби на період дії карантину, установленого з метою
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби
COVID – 19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2020 №290 (зі змінами),
на підставі службової записки В.о. начальника Управління інформаційних
систем та електронних реєстрів Головного управління Пенсійного фонду
України у Вінницькій області Садовської І.В. від 15 січня 2021 року № 103/06-
16

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити добір з призначення шляхом укладання контракту про
проходження державної служби на період дії карантину на вакантну посаду
державної служби в Головному управлінні Пенсійного фонду України у
Вінницькій області:

- головного спеціаліста Відділу захисту інформаційних систем (робоче
місце - м. Жмеринка) Управління інформаційних систем та електронних
реєстрів – 1 шт. од.;

2. Визначити строк подання інформації для участі у доборі на зайняття
вакантної посади державної служби, зазначеної у пункті 1 цього наказу, по 21
січня 2021 року включно.

3. Визначити уповноваженою особою з проведення співбесіди з
кандидатами на посаду головного спеціаліста Відділу захисту інформаційних
систем (робоче місце - м. Жмеринка) Управління інформаційних систем та
електронних реєстрів Зеленого А. Л. – начальника Відділу захисту
інформаційних систем Управління інформаційних систем та електронних
реєстрів Головного управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області.

Головне управління ПФУ в
Вінницькій області

27 від 18.01.2021



2

4. Управлінню по роботі з персоналом (Пікуліній С.В.) забезпечити
розміщення цього наказу та оголошення про добір згідно з додатком на
Єдиному порталі вакансій державної служби Національного агентства України з
питань державної служби.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
Головного управління Олена КОРЧАКА

Корчака Олена Сергіївна (2429212226)

КНЕДП - ІДД ДПС

4B1732C77753064E64F21BF5413020FE840F1133F396A5D129E40A7DC48524B000

18.01.2021


